'

(

^'" ;[|
" virtutem hsc calitus procurasse. Nec

^

1

' '''' Qnispiam super pra-dictis amplius movere
•cstioQem. Hafc idcirco plene ac expresse

Ulx 'rous. ut Date.it m.iinu* in

ArrroRR

J.S.

Prancornm Rege de famulatu Chriati continnando
mtiam fuisse Mcruil hac Regit constantia,

"' """ Galli modo, sed non pauci q

nobiles Vngli se expeditionis comites offerrenti
at h°* """"' enumerare instituU non esi mei.

574 Vop contemnebat matrem suam s. Lu- W* cutmi-

dovicus; "f sciebat non audienda semper paren
"

tum consilia, ubi de Dei gloria agitur : eujut jSjj
unius mtuitu expeditionem hanc susceperat. AUo-
gm guanto matrem amore prosequeretur

,

guantique ejus prudentiam faceret ei concilia,
cum alias semper, tum etiam koc tempore lucu-
lenter declaravit, dwm omnem regnx admmi
strandi auctoritatem eidem contulii Litteras,

quibus id factum, dedit Bule „„,.

oersitatis Parisiensis tom. S, pag. 242, quas
mde huc transfero : Ludovicus Dei &. • Fran-
'•"rniii Rex aniversia prajsentes litteras inspectu-

ris salutem. Notum facimus, quod nos charis-

simaa dominm matri Qoslra pi nnus,

el volumus, al ipso in bac Qostrae peregrinatio-

uis absentia plenariam habeaf potestatem >•<[-

piendi
,

el attrahendi ad regni nostri negotia,

quos sibi placuerit, el risum fueril attrahendos;

amovendi , qnos videril , el quando \iderit

amovendos
, seciindum quod ipsi videbitur bo-

num esse : baillivos instituere el destituere va-

teat, castellanos, forestarios, et alios servitio-

runi nostrorum, et regni nostri ministros ponere

et amovere, proui viderit exepedire. Dignita-

tes etiam el beneficia ecclesiastii .1 nostra racan-

tia conferre, Gdelitates episcoporum el abbatum

recipere, et eis regalia restituere, el eligendi

licentiam dare capitulis, et conventibus vice uo-

stra. in cujus rei testimonfnm sigilium nostrum

prxsentibus liiteris dnximus apponendum. Actum
apud llnspilale ju\ia Corliolium au. Dom. mccxlviii

mense Junio.

572 Ludovicus autem, ut se oerum lesu Sanettuvestt»

B

Haic idcirco

pateat cuilibet

Augusti lomus V.

Christianissimo

Christi militem externa etiam specih exhiberet,

omnem oestium luxum a se ablegavil m perpe-

ittuni, guemadmodum Vit& scriptores agno

Verum hac tradunt oocibus tam barbaris et ob-

scuris, ui difficultatem pariant non exiguatn.

Nangius pag. 346 ita loquituf : Anno Domini

isiii Rex Franciffi Ludovicus iter trans-

iii.iriiiiiin arripuit : ab illo enim tempore num-

quam indutus est squaleto , vel panno viridi,